

KUMPPANI-INFO



LOGY

CONFERENCE

9.-10.2.2023



READY TO ROCK!

Asenne, asenne, asenne. Ilman tahtoa muuttaa yrityksen tai omaa toimintaa, ei synny tuloksia.

LOGY Conferencessa riittää asennetta ja motivaatiota vaikka muille jakaa. LOGY Conferencen ainutlaatuinen seminaariyleisö on tiedonhankkijasta ja valmiina verkostoitumaan. Tule mukaan!



LUO VERKOSTOJA

LOGY Conference on alalla käsite. Vuosien varrella tapahtumasta on ammentanut uusia ideoita ja kontakteja jo lähes 15 000 logistiikan ja hankinnan ammattilaista. Puhujalavalla on nähty valtava määrä asiantuntemusta ja yrityksiä, kuten Fazer, ABB, Coca Cola, Iittala, Nokia, Microsoft, IBM, Rovio, SOK, Canon, Finnlines, Schenker, KONE, Pepsi Co – noin muutamia mainitaksemme.



IDEOITA LAATIKON ULKOPUOLELTA

LOGY Conferencen vuoden 2023 teema on ”Take the lead! – Keep up with the change”. Seminaarissa kuulet, miten muutoksesta ja muuttuvasta toimintaympäristöstä ammennetaan kilpailuetua liiketoimintaan.

LOGY Conference 2023 järjestetään suuren suosion saaneessa Pikku-Finlandiassa keskellä kauneinta Helsinkiä. Vertaansa vailla oleva ainutkertainen kokous-juhla ja tapahtumapaikka tarjoaa uniikit puitteet unohtumattomalle seminaarielämykselle.



KUMPPANINA TAVOITAT ALAN VAIKUTTAJAT

OIKEA KOHDERYHMÄ, OIKEASSA PAIKASSA

LOGY Conference kokoaa merkittävimpien suomalaisten logistiikka-, kuljetus- ja hankintayritysten ylimmän johdon ja vaikuttajat yhteen. Tapahtuman avoin luonne ja vuoropuheluun kannustava ilmapiiri on erinomainen tilaisuus yrityksellenne esitellä palveluitanne ja hankkia uusia arvokkaita kontakteja.

PÄÄTTÄJIÄ JA VAIKUTTAJIA

LOGY Conferenceen osallistuu monipuolinen kattaus ammattilaisia eri taustoista. Yhdistävä tekijä monelle on, että he ovat usein yrityksissään päätöksentekoo-semassa.

VUONNA 2023 HELSINGISSÄ JA TALLINNASSA

LOGY Conference 2023 järjestetään Helsingissä tapahtuma-areena Pikku-Finlandiassa. Seminaaripäivän päätteeksi LOGY Conference jatkuu Tallink Siljan risteilyllä, yöpymisellä Tallinnassa Tallink Spa & Conference -hotellissa ja paluuriesteilyllä järjestettävällä suositulla kontaktifoorumilla.

Kävijäprofiili



KUMPPANIPAKETIT

SISÄLTÖ	Päyhteistyökumppanuus (4 kpl)	Yhteistyökumppanuus (20 kpl)
Hinta LOGY ry:n yritysjäsenelle	9 900 € + alv	5 900 € + alv
Hinta ei jäsenelle	10 900 € + alv	6 900 € + alv
Osto&Logistiikka Media Voucher	✓ 1250 €	✓ 750 €
Osallistuminen Pikku-Finlandian tapahtumaan	✓ 3 kpl	✓ 2 kpl
Kumppanivideo iltapäivässä	✓ 2 min	—
Logo aloituslaidella Conferencessä	✓	✓
Ja tauoilla	✓	✓
Logo verkkosivuilla ja uutiskirjeissä	✓	✓
Logo näkyvillä some-kanavissa	✓	✓
Pystypöytä + 80 cm roll-up paikka “aulatiloissa Pikku-Finlandialla”	✓	✓
Roll-up paikka 1-3 salin etuosassa (Sisälogistiikka, Logistiikka + SCM, Hankinta)	✓	—
Matka Viroon	✓ 2 kpl	✓ 1kpl
Virossa hotellin yökerhossa, yhdet drinkit tulevat kumppanien tarjoamana noin 200 kpl (LOGY jakaa Voucherit, joissa mainittu, kuka on Sponsor)	✓	—
Ständipaikka II. päivän ohjelmaan Viroon klo 10-12.	✓	—
Mahdollisuus jakaa heittokamaa esim. vesipulloja, heijastimia, käsidesiä kaikille tapahtumaan osallistujille. Sovittava etukäteen.	✓	—

Teemme myös räätälöityjä ratkaisuja esim. kumppani voi tarjota tapahtumaan drinkkerjä, smoothiet, ilmapallomeren, bändin yms.
Ole yhteydessä!

Sponsoroi opiskelijoita
Saat logonäkyvyyden ja mahdollistat opiskelijoiden osallistumisen tilaisuuteen.
1500 € + alv / paketti



LOGY CONFERENCE

9.-10.2.2023

JÄRJESTÄJÄ

Suomen Osto- ja Logistiikkayhdistys LOGY ry
Ratamestarinkatu 7 A, 00520 Helsinki
Sähköposti: yhdistys@logy.fi
Puhelin: 044 336 7083

KUMPPANIMYYNTI

Maria Tiilikainen, tapahtumapäällikkö
Sähköposti: maria.tiilikainen@logy.fi
Puhelin: 050 368 5862